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所在地︓チーム名

DF1年

県選抜、ナショトレ

    ナショトレ

12
4
5
7
6
8
13
10 森田 一颯 モリタ イッサ 1年 FW 175.0cm 藤枝東FC

165.0cm

ポジション 3種時登録チーム学年 ⾝⻑選手名 フリガナ

14
9

⼩林 拓真 コバヤシ タクマ 1年 MF 175.0cm

大石 真生 オオイシ マオ

⼩澤 瑠生 オザワ ルイ 1年 DF 176.0cm

北川 睦 キタガワ リク 1年 MF 176.0cm

岡田 拓也

SALFUS oRs

北川 翔大 キタガワ ハルト 1年 FW 170.0cm JFAアカデミー福島

15
16

佐藤 孜龍 サトウ シリュウ 1年 MF 174.0cm 清水エスパルスジュニアユースU 15

礒邉 准平 イソベ ジュンペイ 1年 DF 167.0cm 清水エスパルスジュニアユース

18
19

田中 芙玖都 タナカ フクト 1年 MF 177.0cm 藤枝東FC

2
11

21
22

3
20 石井 瑛登 イシイ エイト 1年 MF 163.0cm
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24

佐々木 丈瑠

⾼野 宏太郎

HONDA FC 県選抜

第4回 ROOKIE CUP U-16 ㏌ J-VILLAGE

1 大塚 駿翔 オオツカ ハヤト 1年 GK 172.0cm 藤枝東FC 県選抜

ソックスパンツシャツユニフォームカラー

略称

代表、選抜歴背番号

トップ情報

公式リーグ
プリンスリーグ東海

監督 佐賀 一平

コーチ 望月 寛太
帯同

スタッフ

藤 白 藤

白 白 白
FP︓

GK︓
水色 水色 水色

⻩ ⻩ ⻩

正

副

正

副

藤枝東FC 県選抜、ナショトレ

岩崎 樹 イワサキ タツキ 1年 DF 170.0cm 清水エスパルスSS静岡

ジュビロ磐田u 15 県選抜

葛⻄ 源太 カサイ ゲンタ 1年 MF 176.0cm 藤枝東FC 県選抜

オカダ タクヤ 1年 MF 162.0cm 藤枝東FC

荻島 ⻁鉄 オギシマ コテツ 1年 MF 165.0cm FC LESTE

⻘⼭ ⻁雅 アオヤマ タイガ 1年 DF 173.0cm FC フェルボール愛知

⾼⼠ ⻘也 タカシ セイヤ 1年 MF 163.0cm FC ALONZA 県選抜

荒木 斐識 アラキ イヨリ 1年 MF 172.0cm 藤枝東FC

中村 登哉 ナカムラ トウヤ 1年 DF 175.0cm ASラランジャ豊川 県選抜

早川 莉功 ハヤカワ リク 1年 MF 169.0cm フォンテ静岡Jr.ユース

海野 泰蔵 ウンノ タイゾウ 1年 MF 171.0cm 清水エスパルスSS静岡

Jフィールド岡⼭FC

MF 169.0cm 静岡シティFC

牧野 圭真 マキノ ケイマ 1年 DF 162.0cm 清水エスパルスSS藤枝

ササキ タケル 1年

タカノ コウタロウ 1年 DF 178.0cm ジュビロU-15EAST

佐々木 悠羽 ササキ ユウ 1年 DF 183.0cm JUBILO IWATA U-15 CENTRAL

ミチクラジェームズツカサ 1年 MF 164.0cm 城⼭中学校サッカー部

栁原 裕磨 ヤナギハラ ユウマ 1年 FW 170.0cm 東海大学付属静岡翔洋⾼等学校中等部

藤枝東静岡県:県⽴藤枝東⾼等学校

橋本 龍駕 ハシモト リュウガ 1年 GK 177.0cm FCフェルボール愛知

⼭本 安慈 ヤマモト アンジ 1年 DF 170.0cm ソシエタ伊勢SC 県選抜

篠原 颯汰 シノハラ ソウタ 1年 DF 165.0cm ヴァンフォーレ甲府

道倉ジェームズ司

チーム集合写真サイズ…１６：９


